Администрация
 Муромцевского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.03.2013  №  140-п

Об  утверждении  резерва  управленческих
кадров  Муромцевского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  резерв  управленческих  кадров  Муромцевского
муниципального  района  Омской  области  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Муромцевского  муниципального  района  от  16.06.2010  №  303-п  «Об
утверждении кадрового резерва Муромцевского муниципального района на
2010-2011 годы».

Глава муниципального района             В.В. Девятериков

Лазарева С.В.
22-479

Приложение
к постановлению  Администрации

Муромцевского муниципального района
от 14.03.2013  № 140-п

СПИСОК
резерва управленческих кадров Муромцевского муниципального района

Омской области

ФИО Занимаемая должность
Сивоха Василий Николаевич управляющий  делами  Администрации

Муромцевского муниципального района;

Русанов Николай Иванович заместитель  Главы  Администрации
Муромцевского городского поселения;

Мальцева Елена Валерьевна начальник  бюджетного  отдела   комитета
финансов  и  контроля  Администрации
Муромцевского муниципального района;

Жариков Роман Валерьевич начальник общего отдела Администрации
Муромцевского муниципального района;

Сорока Владимир Николаевич директор ЗАО «Ново-Ушаковское»;

Астапович Светлана
Николаевна

начальник  отдела  экономических
отношений  комитета  экономики  и
управления  муниципальной  собствен-
ностью  Администрации  Муромцевского
муниципального района;

Печенин Алексей
Михайлович

учитель  МКОУ  «Муромцевский  лицей
№1»;

Виноградова Елена Юрьевна директор СКИАЦ «Портал»;

Демидова Надежда
Александровна

тренер-преподаватель  МКОУ  ДОД
«ДЮСШ»;

Гранкина Ольга Михайловна ведущий  специалист  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав
Администрации  Муромцевского
муниципального района;

Атучин Сергей Владимирович заместитель  главного  врача  БУЗ  ОО
«Муромцевская ЦПРБ»;

Кургеев Валерий
Владимирович

мастер котельной МУП «Теплосеть-1».

	от 14.03.2013 № 140-п